
УЛЁТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 ноября 2023 г. № 85-1

с.Улёты

О передаче вакантного мандата депутата Совета муниципального 
района «Улётовский район» седьмого созыва зарегистрированному 
кандидату из общемуниципального списка, выдвинутого 
избирательным объединением «Региональное отделение политической 
партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ- ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ в 
Забайкальском крае»

В соответствии с частью 2 статьи 91 Закона Забайкальского края 
«О муниципальных выборах в Забайкальском крае», на основании решения 
Совета муниципального района «Улётовский район» от 27 сентября 2023 г. 
№ 72 « О досрочном прекращении полномочий депутата Совета
муниципального района «Улётовский район» седьмого созыва Дубровской 
Ирины Владимировны», протокола заседания Совета Регионального 
отделения политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ- ПАТРИОТЫ- 
ЗА ПРАВДУ в Забайкальском крае от 09.11.2023г. № 4,
Улётовская районная территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т :

1. Передать вакантный мандат депутата Совета муниципального 
района «Улётовский район» седьмого созыва зарегистрированному 
кандидату в депутаты Совета муниципального района «Улётовский район» 
седьмого созыва из общемуниципального списка кандидатов, выдвинутого 
избирательным объединением объединением «Региональное отделение 
политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ- ПАТРИОТЫ-ЗА 
ПРАВДУ в Забайкальском крае» Сущих Ольге Николаевне.

2. Направить настоящее постановление в Совет муниципального 
района «Улётовский район» седьмого созыва



3. Направить настоящее постановление для опубликования в газете 
«Улётовские вести»

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации муниципального района “Улётовский район” в разделе 
Выборы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Улётовской районной территориальной 

избирательной комиссии Л.В.Шалаева

Секретарь
Улётовской районной терр

избирательной комиссии


